CONSULTAS BRINDADAS EN EL PRIMER NIVEL DE ATENCIÓN
PERIODO JULIO 2017 A SEPTIEMBRE 2017
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	PERIODO
	Julio
	Agosto
	Septiembre
	Total

	Julio 2017 a Septiembre 2017
	47.109
	45.340
	41.732
	134.181






En el gráfico anterior, muestra el número de consultas brindadas en los policlínicos y consultorios magisteriales, los cuales están ubicados en los diferentes departamentos del país.
CONSULTAS BRINDADAS EN EL PRIMER NIVEL DE ATENCION


Julio	Agosto	Septiembre	47109	45340	41732	

Octubre 2017.
